ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                КАРАР

от 27 октября 2025г.                                                                   №29

Об  утверждении  перечня  главных
администраторов  источников
финансирования  дефицита  бюджета
Исполнительного  комитета  «Балтачевского
сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики
Татарстан»

В соответствии с абзацем третьим пункта 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса
Российской  Федерации  Исполнительный  комитет  «Балтачевского сельского
поселения  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  прилагаемый  перечень  главных  администраторов  источников
финансирования  дефицита  бюджета Исполнительного  комитета  «Балтачевского
сельского  поселения  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики
Татарстан».

2.Установить, что настоящее постановление применяется к правоотношениям,
возникающим при составлении и исполнении бюджета Исполнительного комитета
Балтачевского сельского  поселения  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан начиная с бюджета на 2026 год и на плановый период 2027 и
2028 годов.

3.Опубликовать настоящее постановление на правовом портале Республики
Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального
района Республики Татарстан.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Руководитель                                                                                   Д.И.Мухамадуллин

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н
РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА

Балтачевского
сельского поселения

Камско-Устьинского
муниципального  района

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Кама Тамагы
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы

Балтач авыл жирлеге

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ИТ КЧЕСЕҖ Ә

ул. Школьная, 1, с. Балтачево,
Камско-Устьинский район, 422829

тел./факс:  (884377) 366-40
ОГРН  1061672018044

ИНН/КПП  1622004637/162201001

Мэктэп  урамы, 1, Балтач авылы,
Кама Тамагы районы, 422829,

тел./факс:  (884377) 366-40
ОГРН  1061672018044

ИНН/КПП  1622004637/162201001

Утвержден
Постановлением

Исполнительного комитета
Балтачевского сельского

поселения Камско-Устьинского
муниципального района
Республики Татарстан.

от 27 октября 2025г. № 29

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Балтачевского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Код
главы

Код группы,
подгруппы, статьи и

вида источников
Наименование

Финансово-бюджетная палата муниципального  района

505 01  05  02  01  10  0000
510

Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджета сельских поселения

505 01  05  02  01  10  0000
610

Уменьшение остатков средств бюджета сельских
поселений

	РУКОВОДИТЕЛЬ
	ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
	Балтачевского
	сельского поселения
	Камско-Устьинского
	Кама Тамагы